[image: ]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 15 3259.8300
Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí – SP
www.camaratatui.sp.gov.br        webmaster@camaratatui.sp.gov.br

[image: ]

    Vereador Ronaldo Mota

[bookmark: _GoBack]PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO Nº 009/ 2019

Outorga o título de “Cidadão Tatuiano” ao Exmo. Sr. IRINEU DOS SANTOS TIBELLIO, empresário proprietário do Mercadão das Pratas.

A CÂMARA MUNICIPAL DE TATUÍ aprova e eu na qualidade de Presidente, promulgo o seguinte Decreto Legislativo:

Artigo 1º - Fica outorgado o título de ”Cidadão Tatuiano” ao Exmo Sr. Irineu dos Santos Tibellio, pelos relevantes serviços sociais prestados através da sua empresa no auxílio social às comunidades carentes do município.
Artigo 2º - A entrega do título, dar-se-á em Sessão Solene a ser designada pela Presidência, de comum acordo com o homenageado.
Artigo 3º - Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

Sala das Sessões, “Ver. Rafael Orsi Filho”, 30 de maio de 2019

RONALDO MOTA
Vereador – PPS

“Tatuí Cidade Ternura – Capital da Música”

image1.jpeg
Prefeitura de Tatui

image2.png
PROTOCOLO 2591/2019 - 31/05/2019 12:34